

Årsrapport for 2016

01.01.16 - 31.12.16
(9. regnskabsår)

T. Properties ApS

Baldersbuen 21
2640 Hedehusene

CVR-nr. 31872375

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2017.

Dirigent: _____
Thomas Philipsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Properties ApS
Baldersbuen 21
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 31872375
Stiftet: 14. november 2008
Hjemstedskommune: Hedehusene
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Werdelin Philipsen

Revisor

Complet Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et årsresultat på t.kr. 287, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 59 forhold til 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positiv aktivitet i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		602.034	558
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		209.184	209
Ordinært resultat før finansielle poster		392.850	349
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		1.860	0
Andre finansielle indtægter		791	1
Andre finansielle omkostninger		108.216	121
Resultat før skat		287.286	228
Skat af årets resultat	1	60.988	-34
Årets resultat		226.298	263
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		1.558.414	1.296
Årets resultat		226.298	263
Til disposition		1.784.712	1.558
Overført til næste år		1.784.712	1.558
Disponeret i alt		1.784.712	1.558

Balance 31. december

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>6.336.179</u>	<u>6.545</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.336.179</u>	<u>6.545</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.336.179</u>	<u>6.545</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.500	0
Andre tilgodehavender		<u>292.011</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>349.511</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>139.436</u>	<u>103</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>488.947</u>	<u>103</u>
Aktiver i alt		<u>6.825.126</u>	<u>6.648</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.784.712	1.558
Egenkapital i alt	2	1.909.712	1.683
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		1.207.660	1.256
Hensatte forpligtelser i alt		1.207.660	1.256
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		2.978.983	3.243
Kortfristet del af langfristet gæld		-270.328	-269
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.708.655	2.975
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		270.328	269
Modtagne forudbetalinger fra kunder		61.000	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.797	-74
Gæld til tilknyttede virksomheder		410.991	352
Selskabsskat		109.208	103
Anden gæld		95.776	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		999.099	735
Gældsforpligtelser i alt		3.707.754	3.709
Passiver i alt		6.825.126	6.648
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2016	2015
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	109.208	103
	Udskudt skat af årets resultat	-48.220	-137
	Skat af årets resultat i alt	60.988	-34

2	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	1.558.414	1.683.414
	Årets resultat	0	226.298	226.298
	Saldo ultimo	125.000	1.784.712	1.909.712

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 1.964.897

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der stillet sikkerhed i selskabets ejendom

5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet/erne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.